Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области

Отдел образования администрации Лихославльского
муниципального округа Тверской области

              П Р И К А З

30.03.2023 г.                                                                                                              № 62

О специалисте, ответственном
за организацию работы по аккредитации
граждан в качестве общественных
наблюдателей

                        В целях организации общественного наблюдения в период проведения  государственной итоговой аттестации по  (ЕГЭ)  в 2022-2023 учебном году на территории Лихославльского муниципального округа Тверской области

 приказываю:

1. Ответственным специалистом,  ответственным за организацию работы по аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей  на территории Лихославльского муниципального округа Тверской области при проведении ЕГЭ  назначить Баскакову Марину Михайловну, старшего методиста МОУ «Лихославльская СОШ№1»
2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заведующий                                                                           Т.А.Сысоева